PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
КОЗЬМИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19_ноября_2020_ года                                        № _39/173-СС
с.Козьминка

О внесении изменений в приложение к решению Козьминского сельского Совета народных депутатов от 20.11.2014г. №38/179-СС «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций или крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения»
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Уставом  Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Козьминский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Козьминского сельского Совета народных депутатов от 20.11.2014 года № 38/179-СС (с внесенными изменениями от 30.07.2020г. №29/132-СС) «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций или крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. раздела 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В информации подлежащей публикации отражаются следующие сведения:

- размер земельной доли и её местоположение;
- цена земельной доли;

-информация о собственнике земельной доли»;
1.2. В пункте 2.6.:
1) в абзаце третьем цифры «2.6.» исключить.

2) дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«В случае поступления двух и более заявлений о продаже земельной доли от сельскохозяйственных организаций или крестьянских (фермерских) хозяйств, использующих земельный участок, находящийся в долевой собственности, администрация Козьминского сельского поселения принимает решение в форме распоряжения о продаже земельной доли посредством проведения торгов в форме аукциона, в порядке, определённом Земельным кодексом Российской Федерации.».

2. Направить настоящее решение главе Козьминского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения                                               А.А.Хорев
PAGE